
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 
1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 01.2.1-LVPA-K-856 „EKSPERIMENTAS“

2020 m.                    d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir  finansavimo taisyklių patvirtinimo“,  153 punktu ir  atsižvelgdamas į  viešosios
įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2019 m. spalio 11 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti
iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 02 pagal 2014–
2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-856
„Eksperimentas“ Alytaus apskrities įmonių atrinktų projektų ataskaitą Nr. 1-(15.2.2-54), parengtą
2020 m.  gegužės  15 d.,  2019  m.  spalio  11  d.  kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš  Europos
Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02  pagal  2014–2020  m.
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę  Nr.  01.2.1-LVPA-K-856
„Eksperimentas“ Kauno apskrities įmonių atrinktų projektų ataskaitą Nr. 2-(15.2.2-54), parengtą
2020 m.  gegužės  15 d.,  2019  m.  spalio  11  d.  kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš  Europos
Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02  pagal  2014–2020  m.
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę  Nr.  01.2.1-LVPA-K-856
„Eksperimentas“ Klaipėdos apskrities įmonių atrinktų projektų ataskaitą Nr. 3-(15.2.2-54), parengtą
2020 m.  gegužės  15 d.,  2019  m.  spalio  11  d.  kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš  Europos
Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02  pagal  2014–2020  m.
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę  Nr.  01.2.1-LVPA-K-856
„Eksperimentas“  Marijampolės  apskrities  įmonių  atrinktų  projektų  ataskaitą  Nr.  4-(15.2.2-54),
parengtą  2020 m.  gegužės  15 d.,  2019  m.  spalio  11  d.  kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš
Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 02 pagal 2014–2020
m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę  Nr.  01.2.1-LVPA-K-856
„Eksperimentas“ Panevėžio apskrities įmonių atrinktų projektų ataskaitą Nr. 5-(15.2.2-54), parengtą
2020 m.  gegužės  15 d.,  2019  m.  spalio  11  d.  kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš  Europos
Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02  pagal  2014–2020  m.
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę  Nr.  01.2.1-LVPA-K-856
„Eksperimentas“ Šiaulių apskrities įmonių atrinktų projektų ataskaitą Nr. 6-(15.2.2-54), parengtą
2020 m.  gegužės  15 d.,  2019  m.  spalio  11  d.  kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš  Europos
Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus           Nr. 02 pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę                                Nr. 01.2.1-
LVPA-K-856  „Eksperimentas“  Tauragės  apskrities  įmonių  atrinktų  projektų  ataskaitą
Nr. 7-(15.2.2-54), parengtą 2020 m. gegužės 15 d., 2019 m. spalio 11 d. kvietimo teikti paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02
pagal  2014–2020  m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę
Nr.  01.2.1-LVPA-K-856  „Eksperimentas“  Telšių  apskrities  įmonių  atrinktų  projektų  ataskaitą
Nr. 8-(15.2.2-54), parengtą 2020 m. gegužės 15 d., 2019 m. spalio 11 d. kvietimo teikti paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02



2

pagal  2014–2020  m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę
Nr.  01.2.1-LVPA-K-856  „Eksperimentas“  Utenos  apskrities  įmonių  atrinktų  projektų  ataskaitą
Nr. 9-(15.2.2-54), parengtą 2020 m. gegužės 15 d., 2019 m. spalio 11 d. kvietimo teikti paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02
pagal  2014–2020  m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę
Nr.  01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“  Vilniaus  apskrities  įmonių  atrinktų  projektų  ataskaitą
Nr.  10-(15.2.2-54),  parengtą  2020 m.  gegužės  15 d.,  ir  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir
inovacijų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis finansuojamų Mokslinių
tyrimų,  eksperimentinės  plėtros  ir  inovacijų  skatinimo  projektų  paraiškų  baigiamojo  vertinimo
rezultatų aptarimo darbo grupės 2020 m. gegužės 27 d. posėdžio protokolo Nr. 252-87 nutariamąją
dalį:

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  I  n  f  o  r  m  u  o  j  u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

Energetikos ministras, laikinai einantis
ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas                   Žygimantas
Vaičiūnas

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministro
2020 m. birželio       d. įsakymo Nr. 4-
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

I SKYRIUS
ALYTAUS APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio: de
minimis

pagalba iki,
Eur:

iš jų:
Europos
Sąjungos

struktūrini
ų fondų
lėšos iki,

Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0028

„Avelonus“, UAB 305443910

Avelon  technology
vandens  šildymo
sistemos  prototipo
vystymas

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 463 405,33  463 405,33 -  463 405,33 -

2.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0004

UAB RTS tyrimai 305434797

Netinkamų  katalizatorių
perdirbimo  ir  juose
metalų  efektyvaus
išgavimo  proceso
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 199 873,04  - 199 873,04  199 873,04 -



2

3.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0039

UAB  „Smėlio
vartai“

305191555
Inovatyvus  venų
varikozės  gydymo
prietaisas

Nepildoma  233 750,66  233 750,66 -  233 750,66 -
UAB
„Katarakta“,
juridinio asmens
kodas
304211866

 159 918,65  159 918,65 -  159 918,65 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 393 669,31  393 669,31 -  393 669,31 -

4.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0027

UAB  Nordic
Stainless  Steel
Tanks LT

305455115
Ksilitolio  išgavimo  iš
avižų  lukštų
technologijos sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 199 999,97  -  199 999,97  199 999,97 -

5.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0012

Uždaroji  akcinė
bendrovė  firma
„KOSLITA“

149562782
Naujos  kartos  rūgštinių
valiklių linijos sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 104 528,86  104 528,86 -  104 528,86 -

6.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0065

UAB Turimeda 305462490
„EndoArt“  sukūrimo
moksliniai  tyrimai  ir
eksperimentinė plėtra

Nepildoma  213 003,06  213 003,06 -  213 003,06 -
MB  „Tik
inovacijos“,
juridinio asmens
kodas
304040746

 93 017,00  93 017,00 -  93 017,00  

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 306 020,06  306 020,06 -  306 020,06 -

7. 01.2.1-LVPA-K-
856-02-0066

UAB  „Noa
genetics“

305464452 ANKSTYVOJI  2-OJO
TIPO  DIABETO  (T2D)
DETEKCIJA
REMIANTIS

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir

- - - - -



3

GENETINIAIS
MIKROBIOTOS
TYRIMAIS

jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 193 321,28  - 193 321,28  193 321,28 -

II SKYRIUS
KAUNO APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio:
de minimis

pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respubli-

kos
valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0061

UAB „AYUS“ 302320379

Technologija  skirta
vairuotojų  profesionalų
kognityvinės  parengties
stiprinimui ir stebėsenai

Nepildoma  196 101,03  196 101,03 -  196 101,03 -

MB  „Radhika“,
juridinio
asmens  kodas
305182556

 73 225,85  73 225,85 -  73 225,85 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 269 326,88  269 326,88 -  269 326,88 -

2.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0009

UAB
Sveikatinimo
namai

304606169
Ekologiški  ausų
kamštukai

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 36 945,07  - 36 945,07  36 945,07 -



4

3.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0064

MB „Bioksa“ 305003416

Nanofiltracijos
membranų  ir
pažangiosios  oksidacijos
technologijos  kūrimas  ir
taikymas  išmaniųjų
miestų  apytakinės
sistemos  vandens
valymui (NAFOX)

Nepildoma  128 684,11  128 684,11 -  128 684,11 -
 „SiMa  Water
Technologies“,
MB,  juridinio
asmens  kodas
305435956

 61 452,49  61 452,49 -  61 452,49 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 190 136,60  190 136,60 -  190 136,60 -

III SKYRIUS
KLAIPĖDOS APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš
kurio:

de
minimi

s
pagalba

iki,
Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respubliko
s valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0038

UAB  „Western
Baltic Engineering“

142174791
Autonominio  keleivinio
kelto  technologijos
prototipo sukūrimas

Nepildoma  343 383,49  343 383,49 -  343 383,49 -

Klaipėdos
universitetas,
juridinio
asmens  kodas
211951150

 56 616,51  56 616,51   56 616,51  

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 400 000,00  400 000,00 -  400 000,00 -

2. 01.2.1-LVPA-K-
856-02-0057

UAB „Nivela“ 301335531 Išmanios  praturtinto
geriamojo vandens tiekimo
sistemos  sukūrimas  ir
išbandymas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir  jo  juridinio
asmens kodas,
jei taikoma

- - - - -



5

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 339 442,55  339 442,55 -  339 442,55 -

3.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0036

UAB  „BS
Chemical“

302410129
Inovatyvių  produktų
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir  jo  juridinio
asmens kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 109 674,00  109 674,00 -  109 674,00 -

IV SKYRIUS
MARIJAMPOLĖS APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš
kurio:

de
minimi

s
pagalba

iki,
Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0014

Mažoji  bendrija
„Verslo organika“

305460055

Išmanios  didžiųjų
duomenų  analize
pagrįstos  biodujų
valdymo  sistemos
(GASMAS)  prototipo
sistemos sukūrimas

Nepildoma  419 070,78  419 070,78 -  419 070,78 -

Vytauto  Didžiojo
universitetas,
juridinio  asmens
kodas  111950396

 49 999,95  49 999,95 -  49 999,95 -

Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

 469 070,73  469 070,73 -  469 070,73 -

2. 01.2.1-LVPA-K-
856-02-0054

UAB
„Sinkroteksas“

151374894 UAB  „Sinkroteksas“
MTEP

Nepildoma  369 415,50  369 415,50 -  369 415,50 -
 UAB  „Biržų
duona“,  juridinio
asmens  kodas

 113 712,50  113 712,50 -  113 712,50 -



6

154838481
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

 483 128,00  483 128,00 -  483 128,00 -

3.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0043

Manta CWS, UAB 304492648

INOVATYVI
TRANSPORTO
PRIEMONIŲ
BEKONTAKČIO
PLOVIMO
TECHNOLOGIJA

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir  jo
juridinio  asmens
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

 340 113,05  340 113,05 -  340 113,05 -

V SKYRIUS
PANEVĖŽIO APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0022

UAB  „Geld
Baltic“

300887014

Inovatyvių  funkcinių
užkandžių  iš  liofilizuotų
žaliavų  3D  spausdinimo
technologijos
kūrimas  ,,INO-3D-
KĄSNIS“

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas  ir
jo  juridinio
asmens  kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 306 659,20  306 659,20 -  306 659,20 -

VI SKYRIUS



7

ŠIAULIŲ APSKRITIES ĮMONĖS

Eil.
Nr.

Paraiškos kodas
Pareiškėjo

pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio: de
minimis

pagalba iki,
Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0052

„Ubitela“, UAB 304447119

UAB  „Ubitela“  MTEP
veikla,  siekiant  pateikti
inovatyvų  UBITEL  2.0
produktą rinkai

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 166 099,88  166 099,88 -  166 099,88 -

2.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0003

MB „Meditation
power“

305460030
Automatizuota  psichinių
sutrikimų  gydymo
platforma

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 192 926,00  - 192 926,00  192 926,00 -

3. 01.2.1-LVPA-K-
856-02-0013

UAB
„Deltamina“

304928145 Inovatyvios  dirbtiniu
intelektu pagrįstos verslo
valdymo  sistemos
sukūrimas  įgyvendinant

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas

- - - - -



8

MTEP veiklas

ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 199 804,00 - 199 804,00  199 804,00 -

VII SKYRIUS
TAURAGĖS APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0055

„SiMa  Water
Technologies“,
MB

305435956

Inovatyvaus  vandens
nugeležinimo,  oksiduojant
ozonu,  įrenginio  prototipo
sukūrimas  ir  testavimas
(FerOx)

Nepildoma  49 956,84 - 49 956,84  49 956,84 -

MB  „Bioksa“,
juridinio
asmens  kodas
305003416 

 36 828,55 - 36 828,55  36 828,55 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 86 785,39 - 86 785,39  86 785,39 -

2. 01.2.1-LVPA-K-
856-02-0037

Akcinė
bendrovė
„Kelmės
pieninė“

162403450 Inovatyvaus  maisto
papildo,  skirto  vyresniems
žmonėms, siekiant išvengti
senatvinio  silpnumo
sindromo ir nepakankamos
mitybos būklės, sukūrimas

Nepildoma  277 198,09  277 198,09 -  277 198,09 -
Lietuvos
sveikatos
mokslų
universitetas,
juridinio
asmens  kodas
302536989

 169 465,06  169 465,06 -  169 465,06 -



9

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 446 663,15  446 663,15 -  446 663,15 -

VIII SKYRIUS
TELŠIŲ APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:
Europos
Sąjungos

struktūrini
ų fondų
lėšos iki,

Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0008

MB Packsender 305457237

Automatizuota  logistikos
maršrutų  ir  optimaliausių
pasiūlymų  generavimo
sistema,  paremta  evoliuciniu
dirbtinio intelekto algoritmu

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 196 850,05  - 196 850,05  196 850,05 -

2. 01.2.1-LVPA-K-
856-02-0023

UAB
„Infoklinika“

304219400 Žmogaus  indukuotų
daugiagalių  kamieninių
ląstelių  grįžtamojo
nemarumo  technologijos
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)

 587 171,07  587 171,07 -  587 171,07 -



10

:

IX SKYRIUS
UTENOS APSKRITIES ĮMONĖS

Eil.
Nr.

Paraiškos kodas
Pareiškėjo

pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš
kurio:

de
minimi

s
pagalba

iki,
Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respubliko
s valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0045

UAB
„Nanoenergija“

304885690

Bevielių  įtaisų  maitinimo
šaltinių,  išgaunančių
energiją  iš  vibracijų,
sukūrimas

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir  jo  juridinio
asmens kodas,
jei taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 177 743,17  177 743,17 -  177 743,17 -

2.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0063

UAB „Merkadus“ 303182664
MTEP Technologinio centro
įkūrimas  ir  farmacinių
produktų kūrimas.

Nepildoma  789 324,80  789 324,80 -  789 324,80 -
Lietuvos
agrarinių  ir
miškų  mokslų
centras,
juridinio
asmens  kodas
302471203

 104 172,60  104 172,60 -  104 172,60 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 893 497,40  893 497,40 -  893 497,40 -

3. 01.2.1-LVPA-K-
856-02-0046

UAB „Stratosfera“ 305466204 Save  apsimokančios,
automatizuotos  modulinių
pastatų  projektavimo  ir
gamybos  technologijos

Nepildoma  281 961,97  281 961,97 -  281 961,97 -
UAB
„Nagenus“,
juridinio

 117 606,01  117 606,01 -  117 606,01 -



11

sukūrimas

asmens  kodas
304040899
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 399 567,98  399 567,98 -  399 567,98 -

X SKYRIUS
VILNIAUS APSKRITIES ĮMONĖS

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0042

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„ŠVENČIONIŲ
VAISTAŽOLĖS“

178605343
„Augalinių žaliavų saugumo
ir  kokybės  gerinimas
natūraliuose produktuose“

Nepildoma - - - - -

Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 339 671,50  339 671,50 -  339 671,50 -

2.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0016

UAB „SOI Tech“ 304833626
Inovatyvios  sistemos
SignalOI kūrimas

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 530 650,72  530 650,72 -  530 650,72 -



12

ir
partneriams)
:

3.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0010

UAB „Socneta“ 304624587

UAB „Socneta“ investicijos į
MTEP

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 181 299,21  - 181 299,21  181 299,21 -

4.
01.2.1-LVPA-K-
856-02-0019

Mažoji  bendrija
„Rinkos studija“

304763697
MTEP investicijos keliautojų
rinkai

Nepildoma - - - - -
Nurodomas
partnerio
pavadinimas
ir jo juridinio
asmens
kodas,  jei
taikoma

- - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 399 998,01  399 998,01 -  399 998,01 -

               ____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-06-11 08:05:27)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-
K-856 „Eksperimentas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-11 Nr. 4-432

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-10 23:11:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-10 23:11:35 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:15–2021-09-24 09:06:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-11 08:03:12 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-11 08:03:33 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-31 18:38:37–2024-07-29 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
06-11 08:05:27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-06-11 08:05:27 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


